

17UY0326-3 KAMYON ŞOFÖRÜ PERFORMANS SINAV SORULARININ KAPSADIĞI KONULAR

17UY0326-3/A2 Araç Kontrolü ve Eşya Taşıma

No	Bilgi İfadesi
BY.1	Araçta bulundurulması zorunlu belgeleri (sürücü belgesi, vergi levhası, trafik ve tescil belgesi, zorunlu trafik poliçesi, egzoz emisyon kartı, LPG sızdırmazlık belgesi, SRC 4 belgesi ve benzeri) kontrol eder.
BY.2	Aracın dış temizliğini kontrol ederek kirli bölgeleri temizler.
BY.3	Araç dışı görsel birimlerde (cam, kaporta, tampon, vb.) hasar olup olmadığını kontrol eder.
*BY.4	Araç lastiklerinin üzerinde patlak, kesik veya balon olup olmadığını kontrol eder.
BY.5	Araç lastiklerini dış derinliğinin uygun olup olmadığını kontrol eder
*BY.6	Araç lastiklerinin hava basıncının uygun ölçülerde olup olmadığını kontrol eder.
*BY.7	Dönüş, park ve stop lambalarında hasar olup olmadığını kontrol eder.
*BY.8	Motor kaputunu açarak ve aracın altına bakarak herhangi bir yağ ve su sızdırması olup olmadığını kontrol eder.
BY.9	Motor yağ seviyesini kontrol eder.
*BY.10	Kasa kapaklarının emniyet piminin kapalı olup olmadığını kontrol eder.
BY.11	Aracın dış fiziksel kontrolleri sonucunda tespit ettiği aksaklıkları giderir.
BY.12	Aracın içini uygun malzeme ile silerek temizler.
BY.13	Sürücü koltuğunun oturuma uygunluğunu kontrol ederek ayarlarını yapar.
BY.14	Aynaları kontrol ederek ayarlarını yapar.
*BY.15	Araç içi ve dışı aydınlatmaların, kısa ve uzun huzmeli farların, acil uyarı ışığının ve ilgili tüm ışıkların çalışıp çalışmadığını kontrol eder.
BY.16	Cam suyunu ve sileceklerin çalışıp çalışmadığını kontrol eder.
*BY.17	Hava basıncı, yağ basıncı ve hararet göstergelerinin talimatlarda belirlenen değerlerde olduğunu kontrol eder.
*BY.18	Fren ve el freni kontrolü yapar.
BY.19	Korna kontrolü yapar.
*BY.20	Motoru çalıştırarak gösterge değerlerinin (yağlama, soğutma, şarj durumu, vb.) uygunluk kontrolünü yapar.
BY.21	Hareket esnasında göstergedeki ibreyi takip eder.
BY.22	Devir saatini gözlemleyerek, rölanti devrinin talimatlarda beklenen değerlerde olup olmadığını kontrol eder.
BY.23	Yakıt göstergesine bakarak yakıt miktarını yeterli olup olmadığını kontrol eder.
BY.24	Aracın fonksiyonel kontrolleri sonucunda tespit ettiği aksaklıkları giderir.
BY.25	Gideceği güzergahı, verilen adrese göre, gerekirse karayolları haritasından ve/veya navigasyon cihazından yararlanarak belirler.
BY.26	Günlük hava ve yol koşullarına, eşyanın özelliklerine göre zaman ve mola planlaması yapar.
BY.27	Aracı eşyanın bulunduğu yere uygun şekilde yanaştırır.

BY.28	Eşyanın tipi ve çeşidine göre uygun taşıma aparatı kapaklarını açar.
*BY.29	Eşyanın yükleme planına uygun olarak dengeli bir şekilde taşıma aparatı içine yerleştirilmesini sağlar.
BY.30	Eşyanın kamyonun istiap haddini, dingil kapasitesini ve gabari ölçülerini aşmamasını sağlar.
*BY.31	Yükleme süreci bittiğinde taşıma aparatı kapaklarını kapatarak, kasa pimlerinin sağlamlığını kontrol eder.
BY.32	Taşıma esnasında branda ile üstünü örtterek spanzet (gerdirici) ile sabitler.
BY.33	Taşıma ile ilgili (sevk irsaliyesi vb) evrakları alarak, düzenlenmesi gereken evrakları düzenler.
BY.34	Aracı, güzergah boyunca yol ve trafik kurallarına uygun olarak sevk ve idare eder.
BY.35	Eşyayı verilen adrese, belirlediği güzergahı takip ederek taşır.
BY.36	Aracı, eşyanın indirileceği yere yanaştırır.
BY.37	Eşyayı sabitleyen spanzeti (gerdirici) çözer, brandayı açar.
BY.38	Uygun taşıma aparatı kapaklarını açar.
BY.39	Eşyanın taşıma aparatından boşaltılmasına nezaret eder.
BY.40	Taşıma aparatı içinde eşya kalıp kalmadığına bakar.
*BY.41	Taşıma aparatı kapaklarını kapatarak emniyet pimlerini kontrol eder.
BY.42	Gerekli evrakları (fatura, irsaliye, vb) ilgililere teslim eder.
BY.43	Müşteriye eşyayı zamanında, hasarsız ve tam olarak teslim ettiğine dair bildirimde bulunur.
BY.44	Aracı uygun bir yere götürüp park eder.
BY.45	Nakliye bedeline ait faturayı keser.
BY.46	Müşteri ile yapılan sözleşme gereğince nakliye bedelini tahsil eder.
*BY.47	Araçtaki koruma ve acil durum müdahale araçlarının (yangın söndürme cihazı, ilk yardım çantası, işaretleme reflektörü vb.) uygun ve çalışır vaziyette olduğunu kontrol eder.
*BY.48	Araca ait acil durum müdahale prosedürlerini uygular.

(* Performans sınavında başarılması zorunlu kritik adımlar.